
Ecem EZİLMEZ

İkilem

>6’da

Özlem SOYDAN

Yeni bir heyecan

>5’te

Erendiz ÖZKURT

Her nerede 
değilsen

>2’de

�Konfeksiyoncular, Butikçi-
ler Esnaf ve Sanatkarlar Odası 
Başkanı Yusuf Kurul, esna-
fın karşılaştıkları zorluklar 
nedeniyle her gün şika-
yet aldığını söyledi. 5’te 

telefonlar gelİyor

Rektör Özkan’a
yılın kadını ödülü 8
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BAŞKAN BÖCEK’TEN BELEDİYE PERSONELİNE REKOR ZAm

Büyükşehir’de 
yüzde 80 zam

Büyükşehir Belediye Başkanı Muhittin Böcek, “En düşük şirket 
işçisi ücretini 2023 yılı Aralık ayında net 15 bin 615 TL’den net 28 

bin TL’ye yükselterek yüzde 80 oranında artış yapıyoruz” dedi

�ANTALYA Büyükşehir Belediye-
si’nde 8 bin 352 işçiyi kapsayan 
‘Toplu İş Sözleşmesi Ek Protokolü’ 
imzalandı. Çalışanlara seslenen 
Başkan Muhittin Böcek, belediye-
lerdeki zam rekorunu kırdı.

�işçilere yüzde 80 zam müjdesi 
veren Başkan Böcek, “En düşük 
şirket işçisi ücretine yüzde 80 
oranında artış yapıyoruz. Kadrolu 
işçilerimizi de kapsayan ek proto-
kolü imzalıyoruz” dedi. 4’te

protokol İmzalandı

EN DÜŞÜK MAAŞ 28 BİN LİRA

salonda 
‘işçinin babası’ 

dövizleri asıldı 

�Büyükşehir Belediye-
si, engelli vatandaşların 
Cumhuriyet Meydanı’nı 
daha rahat kullanabil-
meleri için nostalji tram-
vay hattı ile kaldırım 
arasındaki kot farkını 
kaldırıyor. 2’de

Tek hedef
galibiyet
�Antalyaspor bugün Fener-

bahçe’yi konuk edecek. Saat 
19.00’da başlayacak mücade-
lede tek hedef galibiyet. 7’de

Tramvay hattında 
çalışma sürüyor

kaldırım da 
yenilenecek

Yılbaşından bu yana 
50 esnaf kepenk kapattı
Konfeksiyoncular Odası 

Başkanı Yusuf Kurul, 
“Kiralar karşılanamaz 
duruma geldi” dediBüyükşehir turunçları 

reçele dönüştürüyor
�Büyükşehir Belediyesi’ne ait 

parklardan ve tesis bahçelerin-
den toplanan turunçlar reçel ola-
rak satışa sunulacak. 6’da

ANKARA’NIN
ZAM REKORU

KIRILDI

Antalya Büşükşehir Belediye Başka-
nı Muhittin Böcek, belediye çalışan-
larına yüzde 80 maaş zammı vererek 
Ankara’da Başkan Mansur Yavaş’ın 
yüzde 70’lik zam rekorunu kırdı.
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Erendiz
 ÖZKURT

Her nerede
değilsen

Bazen hayatta kaybo-
luruz, değil mi? Amaç 
arayışında kaybolmayı 

betimleyen bir söz gördüm 
geçenlerde: “Her nerede 
değilsen, orada iyi olacak-
mış gibi gelir.” Bir karışıklı-
ğın içinde dolanırken sanki 
kendimizi bir başka yerde 
ya da durumda bulsak, her 
şeyin daha iyi olacağına 
dair bir umut belirir gözleri-
mizin önünde.

İnsanoğlu kararsız ve kar-
maşık bir varlık. Ne deve 
olabiliyoruz ne de kuş… 
Kararsızlık ve karmaşıklıkla 
yoğrulmuş varlıklar olarak 
deve gibi sabit duramaz, 
kuş gibi özgürce uçamayız. 
Ne var ki bu belirsizlik hali, 
bazen içimizde bir umut 
filizlenmesine neden olur. 
Bir umut, her nerede olma-
sak da orası iyi olacakmış 
gibi gelir.

Kendi çatışmalarımızın 
ortasında dolaşırken bir 
başka yerde, bir başka 
durumda, bir başka biri ol-
manın bize huzur getirece-
ğini düşünürüz. Belki de bu 
düşünce, gerçeklikten kaçış 
arayışının bir yansımasıdır. 
Kendi dünyamızın karma-
şasında kaybolduğumuzda, 
sanki başka bir yerde, başka 
bir zaman diliminde her 
şey daha anlamlı, daha 
güzel olacakmış gibi bir 
yanılsama içine düşeriz. 
Bu yanılsama, kimi zaman 

umutsuzluğumuzu hafifletir, 
kimi zaman ise gerçeklikten 
kaçma arzumuzu besler.

Belki de insan doğası, 
sürekli bir arayış içinde 
olma ihtiyacından doğar. 
Yaşamın karmaşık labirent-
lerinde yol alırken kendimi-
ze, amacımıza, anlamımıza 
dair sorular sorarız. Her 
nerede değilsen, orada iyi 
olacakmış gibi bir düşün-
ceyle, belki de hayatın 
anlamını bulma çabasına 
girişiriz. Bu çaba, bizi bir 
keşif yolculuğuna çıkarır. 
Belki de kaybolmak, aslında 
kendimizi bulma sürecinin 
bir parçasıdır.

Deve gibi sabit duramayı-
şımız, kuş gibi özgürce uça-
mayışımız, insanoğlunun 
sürekli bir değişim arayışın-
da olduğunu gösterir. Her 
bir adımımız, bilinmeyenin 
sınırlarını zorlamak, yeni 
bir şeyler keşfetmek için 
atılmış gibidir. Bu kaybol-
muşluk ve bir kalıba gire-
meyiş tabii ki zor. Kaybol-
mak, sadece dış dünyada 
değil, kendi dünyamızda da 
gerçekleşen bir durum. 

Kelimenin gücüne, cüm-
lenin derinliğine her zaman 
hayran kalmışımdır. Bize 
söylenen küçük bir cümle, 
okuduğumuz bir hikaye, 
gerçekten hayatı değiştire-
bilecek bir güç. İyi bir hi-
kayenin başlangıcı da belki 
devekuşu olmakta gizlidir.

antalyaekspres.com.tr

Antalya Büyükşehir Belediye-
si, nostalji tramvay hattında hum-
malı bir çalışma yürütüyor. Engel-
li vatandaşların talepleri üzerine 

harekete geçen Büyükşehir Belediyesi Cum-
huriyet Meydanı-Selekler arasındaki nos-
talji tramvay hattında raylar ve kaldırımlar 
arasındaki kot farkını kaldırmak, meydanın 
engelli bireyler tarafından daha rahat kulla-
nımını sağlamak üzere çalışma başlattı. Ça-
lışmayla, Cumhuriyet Meydanı’nın estetik 
görünümünün ve kullanılabilirliğinin artırıl-

ması da amaçlanıyor. 
Çalışmayla Cumhuriyet Caddesi- Selekler 

güzergahında güneydeki mevcut kaldırım-
lar da yenilenecek. Fen İşleri Daire Başkan-
lığı, çalışma kapsamında yaklaşık 350 hat 
metrelik ray onarımı, 2 bin 100 metrekarelik 

meydan ve kaldırım düzenlemesi gerçekleş-
tirecek. Projenin tamamlanmasıyla, Antalya-
lılar, nostalji tramvay hattında daha konforlu 
bir seyahat deneyimi yaşayacak. Çalışmala-
rın Mart ayının ilk haftasında tamamlanma-
sı planlanıyor.  HABER MERKEZİ 

Özellikle kış ayında anne adaylarının 
aşerdiği yeşil erik, fiyatıyla cep yakıyor. Mev-
siminde olmadığı için soğuk hava depola-
rında sınırlı adette stoklanan yeşil erik, ma-
nav ve pazar tezgahına da adetle çıkarılıyor. 
Antalya’nın Konyaaltı ilçesindeki bir manav-
da yeşil eriklerin tanesi 100 lira, ortalama 50 
gram gelen 3 adet şeklindeki paketi 300 lira-
dan satılıyor. 60 adedin bulunduğu ve 6 bin 
liradan satışa sunulan eriğin kilogram fiya-
tı ise yaklaşık 3 gram altın fiyatına denk ge-
liyor.

‘PAHALI BULUP ALMAYAN DA OLUYOR’

Tezgahındaki en değerli ürünün yeşil erik 
olduğunu söyleyen manav Osman Bayık, sık 
sık yeşil erik almak için baba adaylarının gel-
diğini söyledi. Kasımdan ocak ayına kadar 
geçen sürede eriğin fiyatının sürekli arttığı-
nı ve zor bulunan bir ürün olduğunu kayde-
den Bayık, “Tane olarak satılıyor. Ortalama 
1 tanesi 15- 20 gram geliyor. 3 adedi 300 lira. 
Geçenlerde şehir dışından bir müşterim gel-
di ve 3 tane aldı” dedi. Bayık, kargoyla ad-
reslere yeşil erik gönderdiklerini de söyledi. 
Anne adaylarının istekleri nedeniyle sürekli 
soğuk hava depolarında yeşil erik bulundur-

duklarını aktaran 
Bayık, “Kimi pahalı 
buluyor almıyor ama ço-
ğunlukla da alıyorlar. 60 erik 1 
kilo geliyor. 1 kilosu 6 bin lira. Herkes 
tane hesabıyla alıyor. Altınla yarışıyor fiyatı” 
diye konuştu.

‘ALTIN ALSALAR DAHA KARLI BENCE’

Yeşil eriğin fiyatını yüksek bulan Hüse-
yin Sevinç, “Ben yemem ama hamile olanlar 
için alınabilir. Altın alsalar daha karlı bence. 
3 gram altın daha mantıklı, eriğe bu kadar 
para verilmez. Eşim aşerseydi alırdım herhal-
de” dedi.

‘GÜNDE 15-20 KİŞİ GELİP ALIYOR’

Antalya Toptancı Hal Kompleksi’nde de 
bazı komisyoncularda yeşil erik bulunuyor. 

Yeşil eriğin fiyatının halde de yüksek oldu-
ğunu anlatan komisyoncu Bünyamin Gen-
gertepe, günlük gelip satın alan baba adayı 
müşterilerinin olduğunu söyledi. Gengerte-
pe, “Hamileler için getirtiyoruz. Günde 15- 20 
kişi gelip alıyor. Vatandaş mağdur olmasın 
diye bulunduruyoruz” dedi. Diğer yandan 
yeşil eriğin her yıl şubat sonlarına doğru 
Mersin ve Antalya’da başlanan hasadı mayıs 
ayı sonuna kadar sürüyor. Toplanan eriklerin 
bir kısmı da yıl içerisinde ihtiyaca cevap ver-
mesi için soğuk hava depolarında bekletilip 
satılıyor. DHA

Tramvay hattında 
çalışma sürüyor

Büyükşehir Belediyesi, engelli vatandaşların Cumhuriyet Meydanı’nı daha rahat 
kullanabilmeleri için nostalji tramvay hattı ile kaldırım anasındaki kot farkını 

kaldırıyor. Nostalji tramvay hattında ray onarımı ve kaldırım çalışması da yürütülüyor

Antalya, turİzmde 2024’e rekorla başladı
Dünyanın en önemli turizm kent-

lerinden biri olan Antalya’da, 2024 
yılı Ocak ayı yabancı turist sayısında 
yeni bir rekora imza atıldı. Kültür ve 
Turizm İl Müdürlüğü verilerine göre, 
Antalya Havalimanı ve Gazipaşa-A-
lanya Havalimanı olmak üzere kent-
teki iki havalimanı aracılığıyla 2024 
yılı Ocak ayında Antalya’ya hava yo-
luyla gelen turist sayısı 229 bin 97 kişi 
oldu. Geçen yıl ocak ayına göre yüz-
de 4,1’lik artış yaşandı. Ocak ayın-
da Antalya’ya en çok Rus turist geldi. 
57 bin 366 kişiyle Rus turistlerin top-
lam ziyaretçi sayısındaki payı yüzde 
32 olurken, geçen senenin aynı döne-

mine göre ise yüzde 20’lik gerileme 
yaşandı. İkinci sıradaki Almanya’dan 
39 bin 427 turist gelirken, Almanların 
payı ise yüzde 22 oldu ve yüzde 12’lik 
artış yaşandı. Üçüncü sıradaki İngi-
lizler yüzde 32’lik artışla 18 bine ya-
kın turist sayısına ulaşırken, toplam 
turist sayısındaki payları da yüzde 
10 oldu. Dördüncü Polonya’dan yüz-
de 13’lük artışla 9 bin 121 turist gel-
di. Beşinci Ukrayna’dan yüzde 37’lik 
artışla 5 bin 500’e yakın kişi geldi. En 
çok turistin geldiği diğer ülkeler Ka-
zakistan, Hollanda, İran, Belçika, Kır-
gızistan, Fransa, Avusturya, İsveç ola-
rak sıralandı. DHA

Yeşil eriğin
tanesi 100 lira
Antalya’da daha çok 
anne adayları için satışa 
sunulan yeşil erik, 
fiyatıyla cep yakıyor. 
Eriğin ortalama 20 gram 
olan adedi 100 TL’den 
satılıyor. 6 bin lira olan 1 
kilogram yeşil eriğin fiyatı 
ise yaklaşık 3 gram altın 
fiyatına denk geliyor Kentin çeperinde uzun yıl-

lar yoksulluk ve suçla müca-
dele edilen bir bölge olarak ha-
fızalarda yer alan Zeytinköy, 
resmi ismiyle Yeşildere Mahal-
lesi, Muratpaşa Belediyesi’nin 
çalışmalarıyla kentin günde-
lik yaşamının bir parçası hali-
ne geldi.  Mahallede en önem-
li adımlardan biri Mart 2015’te 
atıldı. 15 bin 640 metrekare ta-
şınmaz belediye encümenince 
ihale edildi. İhalede tanınan 4 
ay ödeme süresi sayesinde ma-
halleli, doğup büyüdüğü evini 
alabildi. 2018 Ağustos’ta, 181 
futbol sahası büyüklüğünde-
ki 190 bin metrekare alana iliş-
kin imar çalışması tamamlan-
dı. 2019 Şubat’ta ise Belediye 
Başkanı Ümit Uysal, mahalleli-
ye tapularını dağıttı.

FARKLI BİR MODEL 
GELİŞTİRİLDİ

Mahallenin yeni parkla-
ra, kamu alanlarına sahip ol-
ması için belediye, 129 gece-
konduyu da kamulaştırdı, bu 

alanlarda 25 cadde ve sokak 
açıldı. Aynı dönemde 67 met-
ruk yapı Emniyet Müdürlü-
ğü iş birliğiyle yıkıldı.  Murat-
paşa Belediyesi, mahallede 
yoksul ve az gelirli insanların 
şehrin başka yerlerinde yaşa-
mak zorunda bırakan kentsel 
dönüşüm projeleri karşısın-
da farklı bir model geliştirdi. 
Bu yaklaşımla 2018 Ocak’ta 
Hacı Bektaş Veli Kültür Mer-
kezi hizmete açıldı. Merkez, 2 
bin 200 metrekare alana inşa 
edildi. Türk Üniversiteli Kadın-
lar Derneği ve TOBB Antal-
ya Kadın Girişimciler Kurulu 
iş birliğiyle Zeytinköy Kadın 
Emeği Merkezi’ni kurdu. 2017 
Ocak’ta başlayan projenin ta-
mamlanmasının ardından 
bina Gebizli Kadın Danışma 
Merkezi olarak hizmet verme-
ye başladı.  Yeşildere Mahal-
lesi’nde belediye ekipleri son 
olarak 2807 ve 1173 sokak-
lar çevresinde yer alan 10 ayrı 
sokakta sıcak asfalt çalışması 
gerçekleştirdi.  DHA 

Yeşİldere’ye 
sıcak asfalt
Muratpaşa Belediyesi, Yeşildere Mahallesi’nin 10 
ayrı sokağını sıcak asfaltla kaplayarak yeniledi
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Keskin Yayıncılık Reklam
Org. İnş. Tur. San. Tic. Ltd. Şti. adına

İmtiyaz Sahibi 
Uğur KESKİN

Sorumlu Yazıişleri Müdürü
İhsan COŞKUN

Görsel Yönetmen
Ogün KOÇAK

Baskı: Arslan Güneydoğu Gazetecilik
Yenigöl Mah. Yenigöl Cad. No: 90 Muratpaşa/ ANTALYA

Bayi Satış Fiyatı: 10 TL
Yıllık abone bedeli 5.000 TL (KDV DAHİL)

Bu gazete basın ve ahlak ilkelerine uymaya söz vermiştir. 
Köşe yazarları yazdıkları yazılardan kendileri sorumludur.

İdare Adresi:
Deniz Mahallesi Konyaaltı Caddesi 132. Sokak 

Arat Apt. No: 2/3 Muratpaşa / ANTALYA
İletişim:  (242) 243 30 00 (Pbx.) 

Fax:  (242) 243 30 02
e-mail: antalyaekspres1@gmail.com

Abone Dağıtım: MET Kurye 0242 244 47 19

Yıl: 41

Kuruluş Tarihi: 12 Aralık 1983 / Kurucusu: Cevat ALP

UETS: 15010-10482-69502

Antalya’da 1-31 Ocak tarihleri arasında korsan taşımacılık 
yaptığı tespit edilen 162 sürücüsüne cezai işlem uygulandı, 
araçlar ise trafikten men edildi. Denetimlerde yapılan işlem 
sayısının, geçen yılın aynı dönemine oranla 7 kat fazla olduğu 
belirtildi. Denetimlerde yapılan işlem sayısının 2023 yılının aynı 
zamanlarına oranla 7 kat arttığı belirtildi. İHA

Korsan taşımacılığa ceza 

Sayı: 13855
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ZAYİ
Antalya Üçkapılar Vergi Dairesi 

12631395684 T.C. nolu  0671512185 
sicil nolu vergi mükellefiyim. 

İşletmemde kullandığım BEKO 300 
TR  SN 30801619 AT0000473785 

marka model sicil nolu yeni nesil ÖKC 
post cihazımın ruhsatı kayboldu. 

Hükümsüzdür.  DENİZ ALTUNOK

Muratpaşa’da çatıya anten düzeltmek için çı-
kan bir kişi mahsur kaldı. Olay, saat 09.30 sıraların-
da, Muratpaşa ilçesi Yüksekalan Mahallesi 526’ncı 
Sokak’taki 4 katlı apartmanda meydana geldi. Tele-
vizyon izlerken zayıf sinyal alan Nazım Çalıcı, anteni 
kontrol etmek için çatıya çıktı. Antene ulaşmak için 
2 metre yüksekliğe çıkan Çalıcı, işini bitirdikten son-
ra inemedi. Uyuyan eşini arayan Çalıcı, telefona ce-
vap alamayınca çareyi 112 Acil Çağrı Merkezi’ni ara-
makta buldu. 

Çalıcı’nın, yardım isteğiyle, bölgeye itfaiye ekiple-
ri sevk edildi. Binanın çatısına çıkan ekipler, kurduk-
ları el merdiveniyle, Çalıcı’yı bulunduğu yerden kur-
tardı.

112’DEN YARDIM İSTEDİ

Gazetecileri karşısında görünce gülen Çalıcı, “Uy-
duda parazit vardı, onu düzeltmek için çatıdaki pa-
letle yukarı çıktım ama inemedim. Arkamı dönüyo-
rum düşecek gibi oluyorum. Yukarıdan daha yüksek 

görünüyor, düşecek gibi oluyordum. En iyisi 112’yi 
arayayım ve onları çağırayım dedim. Buranın yük-
sekliği 2- 2,5 metre var. Buradan değil ama yukarı-
dan gözüne yüksek görünüyor. Atlasam bacağım kı-
rılır diye düşündüm. Hanımın haberi yok. Hatunu 
ve 112’yi aradım. Halat olsa inerdim ama bir daha 
tek çıkmam. İtfaiyemizden Allah razı olsun, geldiler 
ve bana yardım ettiler” dedi. Çatıdan inen Nazım Ça-
lıcı, apartmandaki dairesine girdikten sonra da bal-
kona çıkıp gazetecilere el salladı. DHA

Manavgat’ta 22 Aralık 
2021- 31 Aralık 2023 tarih-
leri arasında İyi Parti ilçe 
başkanlığı görevinde bulu-

nan Hüseyin Ergen, dün saat 16.30 sı-
ralarında evinin önünde otomobilinin 
içindeyken silahlı saldırıya uğradı. Ta-
bancayla Ergen’e ateş eden saldırgan 
silahı tutukluk yapınca olay yerinden 
kaçtı. Bacağından yaralanan Hüseyin 
Ergen ambulansla özel bir hastaneye 
götürüldü.

1 ŞÜPHELİ TUTUKLANDI,                    
2 KİŞİ ARANIYOR

Olayla ilgili yürütülen soruşturma 
kapsamında otomobille gelen 3 şüphe-
linin saldırıyı gerçekleştirdiği belirlen-
di. Şüphelilerin yakalanması için baş-
latılan çalışma kapsamında bir 
kişinin gözaltına alındıktan sonra 
çıkarıldığı mahkemece tutuklan-
dığı öğrenildi.

‘4 EL ATEŞ EDİLDİ’

Hastanedeki tedavisinin ardın-
dan taburcu edilen Hüseyin Ergen, 
silahlı saldırının meydana geldi-
ği olay yerinde basın mensuplarına 
açıklamada bulundu. Basın açıkla-
masında İyi Parti Antalya Milletve-
kili Aykut Kaya da yer aldı. Ergen, 
bir taziye dönüşü eşi ve çocukları 
ile pazara gitmek üzere Side Mahal-
lesi’ndeki evine geldiğini ve otomo-
bilin içinde ailesini beklediği sırada 
silahlı saldırıya uğradığını anlattı. Er-
gen, “Açık olan camdan içeriye sila-
hın girdiğini fark ettim, 4 el ateş edil-
di, böyle bir durumun yaşanmasını 
beklemiyordum, öldürmeye kastetti, o 
anda şoka girdim. O sırada malum ki-

şinin silahı tutukluk yaptı, Allah koru-
du diyebilirim. Silah tutukluk yapınca 
otomobilden çıktım, otomobilin çev-
resinde döndük, bu sırada saldırgan 
tutukluk yapan tabancısını bir yan-
dan ayarlamaya çalışırken bir yandan 
da peşimde dolandı. Kurşun eksiltme 
amacıyla zigzaglar çizerek sağa sola 

koştum, bu arada yeniden ateşledi 
silahını ve sol bacağımdan kurşun 
girdi, çıktı. Daha sonra saldırgan 
araca binerek uzaklaştı” dedi.

‘13 YAŞINDA BABASIZ 
KALDIM, ÇOCUKLARIM NE 

YAPACAKTI’

Ailesini beklerken silahlı saldı-
rıya uğradığını vurgulayan Ergen, göz 
yaşlarına hakim olamayarak, “3 ço-
cuğum var benim. Ya onlara bir şey 
olsaydı ne olacaktı? Ben 13 yaşında 
babasız kaldım, çocuklarım ne yapa-
caktı?” dedi. Ergen silahlı saldırı ola-
yını sonuna kadar takip edeceklerini 
de sözlerine ekledi. Ergen, saldırı son-
rasından itibaren polis ve jandarma 

ekiplerinin yoğun mesai yaparak olayı 
çözmek için çaba harcadığını belirte-
rek, kolluk kuvvetlerine teşekkür etti.

3 KİŞİ TESPİT EDİLDİ

İyi Parti Milletvekili Aykut Kaya da 
aldıkları son bilgileri paylaşarak, si-
lahlı saldırıda biri şoför olmak üzere 
3 kişinin tespit edildiğini ve adı geçen 
şoförün Kemer ilçesinde düzenlenen 
operasyon ile yakalandığını, evde bu-
lunan diğer iki kişi ile gözaltına alındı-
ğını söyledi. Savcılığa çıkarılan şüphe-
li şoförün tutuklandığını belirten Kaya, 
saldırının faili olan 2 kişinin ise firari 
durumda olduğunu ve kolluk kuvvet-
leri tarafından yakalanmaları için ça-
lışmaların devam ettiğini söyledi. DHA

Saldırıya uğrayan Ergen:

Şoka girdim
Manavgat’ta İyi Parti eski ilçe başkanı Hüseyin Ergen otomobilinde uğradığı silahlı saldırıda yaralandı. 
Olayla ilgili aranan 3 şüpheliden biri yakalanırken, hastaneden taburcu olan Hüseyin Ergen, “Açık olan 
camdan içeri silahın girdiğini fark ettim, 4 el ateş edildi, öldürmeye kastetti, o anda şoka girdim” dedi

Gazipaşa’da devrilen motosiklet sü-
rücüsü yaralandı. Kaza, saat 19.30 sıra-
larında Pazarcı Mahallesi Uğur Mum-
cu Caddesi’nde meydana geldi. Edinilen 
bilgiye göre, cadde üzerinde seyir ha-
linde olan Tolga K. idaresindeki 07 ASU 
555 plakalı motosiklet, sürücüsünün 
hakimiyetini kaybetmesi sonucu dev-
rilerek sürüklendi. Kazada asfalt zemi-
ne savrulan motosiklet sürücüsü Tolga 
K. ve motosiklette yolcu olarak bulu-
nan Mehmet Kıvanç T., yaralandı. Kaza-
yı gören çevredeki vatandaşlar durumu 
112 Acil Çağrı Merkezi’ne haber verdi. 
Alınan ihbar üzerine olay yerine polis 
ve sağlık ekipleri sevk edildi. İlk müda-
haleleri olay yerinde yapılan yaralılar, 
sağlık ekipleri tarafından Gazipaşa Dev-
let Hastanesi’ne kaldırılarak tedavi altı-
na alındı. İHA

Kontrolden çıkan 
motosiklet devrildi
Gazipaşa’da seyir halindeki 

motosikletin devrilmesi 
sonucu meydana gelen 
kazada 2 kişi yaralandı

Kayak merkezinde 
telesiyej arızalandı

Saklıkent Kayak Merkezi’nde telesi-
yejin arızalanması sonucu mahsur kalan 
9 kişi, Jandarma Arama Kurtarma (JAK) 
timlerince kurtarıldı. Antalya ili Konyaal-
tı ilçesi Saklıkent Kayak Merkezinde bu-
lunan telesiyejin arızalanması sebebi ile 9 
kişi mahsur kaldı. İhbar üzerine bölgeye 
JAK Tim Komutanlığı ekipleri yönlendiril-
di. Ekipler tarafından 9 kişi kurtarılarak 
ilk sağlık muayeneleri yapılıp yakınlarına 
teslim edildi. İHA

Anten düzeltmeye çıktı
çatıda mahsur kaldı
Anten düzeltmek için çatıya çıkan Nazım Çalıcı yaklaşık 

2 metre yükseklikten inemeyince mahsur kaldı. 
Çalıcı, itfaiyenin kurduğu merdivenle kurtarılırken, 

“Uyduda parazit vardı, onu düzelteyim diye çıktım ama 
inemedim. Hanımın haberi yok” dedi

Manavgat’ta zİncİrleme kaza
Manavgat’ta gerçek-

leşen zincirleme kazada 3 
kişi yaralandı. Kaza; Antal-
ya-Manavgat D-400 kara 
yolu Gültepe Yeni Mahalle’de 
meydana geldi. Manavgat is-
tikametine seyir halindeki 
Sait Taş’ın kullandığı  otomo-
bil yaya geçidinde kırmızı ışık 
nedeniyle durakladığı sırada, 
arkadan gelen 6 otomobilin birbirlerine çarp-

ması sonucu 7 araçlı zin-
cirleme kaza meydana gel-
di. Araçlardan 2 tanesinin 
hurdaya döndüğü kazada, 
en arkada bulunan 46 NS 
692 plakalı aracın sürücü-
sü Harun Arabacı ile yolcu 
Fatmagül Arabacı ve Ayşe 
Arabacı yaralandı. 112 
Sağlık ekiplerinin olay ye-

rindeki müdahalesinin ardından ambulansla 
hastaneye kaldırılan yaralıların hayati tehli-
kelerinin bulunmadığı bildirildi.

Kazaya karışan 67 ADY 604 plakalı oto-
mobilin kazanın ardından olay yerinden ay-
rılması ve 15 dakika sonra geri gelmesi di-
ğer araç sürücülerinin tepkisine neden oldu. 
Olay yerinden ayrılan aracın kaza sırasın-
da yola düşen plakasını ve amblemini eline 
alan bir kadın, aracın plakasını düşürdüğü-
nü fark ettiği için geri geldiğini, düşmeseydi 
geri gelmeyeceğini dile getirdi.   İHA

İş yerİ 
yangını 

korkuttu
Manavgat’ta iş yerin-

de çıkan yangın korkuttu. 
Yangın, Manavgat Sanayi 
Sitesi’ndeki karoser ve 
damper üretimi yapılan bir iş 
yerinde çıktı. İhbarla adrese, 
Antalya Büyükşehir Belediye-
si İtfaiyesi Manavgat Birimi 
ve polis ekipleri sevk edildi. 
Bu arada yangına ilk müda-
haleyi işyeri çalışanları ve 
vatandaşlar yangın tüpleriyle 
yaptı. İtfaiyenin ekiplerin 
müdahalesi sonucu yangın 

kontrol altına alınıp, soğutma 
çalışması yapıldı.

Yangın sırasında içeride 
bulunan ve yangına şahit 
olan işyeri çalışanı, tamir için 
getirilen kapalı kasada spiral 
ile çalışma yapılırken duman 
çıktığını belirterek “Eğer 
kasanın kapağı açılmasaydı 
yangın büyümeyebilirdi. 
Kapak açılınca adeta bir alev 
topu çıktı. Allah’tan içerideki 
arkadaşlarımıza bir şey olma-
dı” diye konuştu.  İHA
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Yurttan
kısa kısa

Bolat: İhracat 
rekoru kırdık

MALATYA’YA gelen Ticaret Bakanı 
Ömer Bolat, Türkiye İhracatçılar 
Meclisi’nin değerlendirme toplantı-
sına katıldı. Bolat, “Ocak ayının ilk 4 
gününde çok az küresel sipariş olduğu 
halde 2024 yılı Ocak ayında ihracatı-
mız yüzde 3,6 oranında bir artış ile 20 
milyar 28 milyon dolara yükselmiştir. 
Böylece tarihimizin en yüksek ocak 
ayı ihracat rekorunu kırmış olduk’’ 
dedi.

Kız çocuğunu 
ailesi öldürmüş

KARS’TA 3 yıl önce evlerinde ruh-
satsız tabanca ile başından vurulan ve 
intihar ettiği öne sürülen kız çocuğu 
B.K.’nin (13) töre cinayetine kurban 
gittiği ortaya çıktı. Ailenin aldığı ka-
rarla ‘namus meselesi’ bahanesiyle öl-
dürdüğü belirlenen B.K.’nin gözaltına 
alınan babası ve ağabeyi tutuklandı, 
annesi ve 2 kardeşi ise adli kontrolle 
serbest bırakıldı.

Öldüren ‘cennet’e 
22 yıl hapis istemi

KAHRAMANMARAŞ merkezli 
depremlerde Hatay’da yıkılan 269 
kişinin hayatını kaybettiği Rönesans 
Rezidans’ın soruşturması tamam-
landı. ‘Cennetten bir köşe’ sloganıyla 
daire satılan rezidansın 4’ü tutuklu, 
1’i firari, 8 sanığı hakkında 22 yıl 6’şar 
aya kadar hapis istemiyle dava açıldı. 
Müteahhit Mehmet Yaşar Coşkun, 
“Rönesans Rezidans yan yattı, çökme-
di” dedi.

İngiliz öğretmen 
silahla öldürüldü

İSTANBUL Kartal’da bir anaokulun-
da İngilizce öğretmenliği yapan Büyük 
Britanya uyruklu Katie Erorbay, taksi 
şoförü Mustafa Gülter tarafından 
aracından indirilerek silahla öldürül-
dü. Olayın ardından Mustafa Gülter, 
öğretmeni vurduğu silahla intihar 
girişiminde bulundu. Katia Erorbay’ın 
Hakan Erorbay ile evli olduğu, Mus-
tafa Gülter’in, Erorbay’a takıntılı biri 
olduğu öğrenildi. 

41 bin konutun 
teslimi yapılacak

İÇİŞLERİ Bakanı Ali Yerlikaya, 

Kahramanmaraş merkezli dep-

remlerin yıl dönümü dolayısıyla 

Afet ve Acil Durum Yönetimi 

(AFAD) Başkanlığı’nda bilgilendir-

me toplantısı düzenledi. Yerlika-

ya, bugün deprem konutlarında 

anahtar teslimi yapılacağını 

söyleyerek, “41 bin deprem konu-

tumuzun ve 5 bin köy evimizin 

kura çekimi ile anahtar teslimine 

başlıyoruz” dedi.

6 bölge için 
giriş yasağı

MARDİN Valiliği, Nusaybin 

ilçesindeki 6 bölgenin 1-15 Şubat 

tarihleri arasında ‘geçici özel gü-

venlik bölgesi’ ilan edildiğini du-

yurdu. Açıklamada, “5442 Sayılı İl 

İdaresi Kanunu’nun ilgili maddele-

ri gereğince vatandaşlarımızın; bu 

tarihlerde mezkur bölgeye kendi 

can ve mal güvenlikleri açısından 

izinsiz girmemeleri önem arz 

etmektedir” denildi.

Manisa’da feci 
kaza: 2 işçi öldü

MANİSA Organize Sanayi Böl-

gesi’ndeki bir fabrika inşaatında 

kaynak kıvılcımının sıçraması 

sonucu yanan yalıtım malzeme-

sinin üstüne düşen, kepçe ope-

ratörlerin fark etmeyip alevleri 

söndürmek için üzerlerine toprak 

döktüğü işçiler Ali Gökalp (53) ve 

Zülfü Çınar (44) hayatını kaybetti. 

İşçilerin ölüm nedeninin tespiti 

için otopsi yapılacağı bildirildi.

DHA-İHA

Büyükşehir Belediyesinde ça-
lışan 8 bin 352 işçiyi kapsayan 
‘Toplu İş Sözleşmesi Ek Protoko-
lü’ imza töreni Cam Piramit’te 

gerçekleştirildi. Toplu İş Sözleşmesi Ek 
Protokolü, Antalya Büyükşehir Beledi-
ye Başkanı Muhittin Böcek, Belediye-İş 
Sendikası Genel Başkanı Nihat Yurda-
kul, Güvenlik İş Sendikası Genel Baş-
kan Yardımcısı Ahmet Durcuk’un katı-
lımıyla imzalandı.

BOYNUMUZUN BORCU

İmza töreni öncesinde çalışanlara 
seslenen Başkan Muhittin Böcek, “31 
Mart 2019 yılında 25 yıllık başarı hika-
yemiz emekçi alının terinin yanında 
olması dolayısıyla hemşerilerim beni 
bağrına bastı. 99 günlük süreçte yeri 
geldi işçinin maaşını bile öde-
meye dediler. Varsın 
desinler, dinimiz-
de onların teri 
soğumadan 
parasını 
ödemek 
boynu-
muzun 
borcudur. 
Yardımla-
rın en iyisi-
ni yapacağı-
mı söyledim. 5 
yıllık süreç içerisin-

de dünyada olan sal-
gın nedeniyle 108 

gün yoğun ba-
kımdan son-

ra sizlerin 
dualarıyla 
yine dim-
dik ayak-
tayım. Bir 

taraftan 
cumhuri-

yet tarihinin 
en büyük yan-

gınları, Kumluca Fi-

nike ilçelerinde yaşanan sel felaketi ve 
son olarak Hatay’da resmi rakamlara 
göre 50 binin üzerinde vatandaşımızın 
hayatını kaybettiği depremlerde siz-
ler oldunuz” dedi. Personeli ile beraber 
olmaya devam edeceklerini belirten 
Başkan Böcek, “Bize destek olan olma-
yan herkesin emrinde olacağımızı söy-
ledik. Çalışma arkadaşlarımın hiçbirini 
işten çıkarmadık, siyaset ustu davran-
dık. Antalya’mız için çivi çakan herke-
se teşekkür ederim. Antalya’ya hizmet 
eden sizlersiniz. Yeni bir döneme sizler-
le beraber gireceğiz, aynı azim ve ka-

rarlılıkla yol yürüyeceğiz” ifadelerine 
yer verdi.

EN DÜŞÜK MAAŞ 40 BİN TL

Konuşmasında işçilere yüzde 80 zam 
müjdesi veren Böcek, “Personellerimi-
zi yüksek enflasyondan mağdur et-
memek için belediye-iş sendikası ile 
yapılan toplu iş sözleşmesinde belirle-
nen haklara ilave olarak her artış dö-
neminde sosyal yardım paketinde 
iyileştirmeler yaptık. Böylece; en dü-
şük şirket işçileri ücreti 2023 yılı ara-
lık ayında net 15 bin 615 TL’den net 28 
bin TL’ye yükseltilerek yüzde 80 ora-
nında artış yapıyoruz. Kadrolu işçile-
rimizi de kapsayan ek protokolümüzü 
şimdi imzalıyoruz. 23 bin 400 TL olan 
en düşük maaşı 40 bin TL’ye çıkarıyo-
ruz. ASAT şirket çalışanı kardeşlerimi-
zin yemek yardımını en üst sınıra yük-
seltiyoruz. Belediye şirketimiz Antalya 
Ulaşım AŞ’den Antalya İnsan Kaynak-
ları AŞ’ye geçişini yapmış bulunduğu-
muz otobüs şoförlerimiz ile ilgili olarak 
toplu sözleşme görüşmeleri süresin-
ce avans olarak verdiğimiz tutarları da 
mahsup etmeyeceğiz. Antalya’mız için 
alın teri döken tüm emekçi çalışma ar-
kadaşlarıma yaptığımız maaş artışla-
rının hayırlı olmasını diliyorum. Aynı 
azim ve kararlılıkla çalışmaya üretme-
ye devam edeceğiz” dedi. 

HABER MERKEZİ

Büyükşehir’de 
yüzde 80 zam
Büyükşehir Belediye Başkanı Muhittin Böcek, “En düşük şirket işçileri ücreti 2023 yılı Aralık ayında 

net 15 bin 615 TL’den net 28 bin TL’ye yükseltilerek yüzde 80 oranında artış yapıyoruz” dedi

Kemer Belediyesi Sağlık İşleri Müdürlüğü 
ekipleri, Kemer’de hasta vatandaşları ücretsiz 
olarak Antalya ve Kemer’de hastanelere ser-
visle taşımaya devam ediyor. Kemer Beledi-
ye Başkanı Necati Topaloğlu’nun öncülüğün-
de Kemer Belediyesi Sağlık İşleri Müdürlüğü 
ekipleri, haftanın her günü hasta vatandaşla-
rın muayenelerini yaptırabilmeleri için ücret-
siz taşınmalarını sağlıyor. 

Kemer Belediyesi Sağlık Müdürü Özden Sa-
yındaş, yaptığı açıklamada, Kemer Belediye 
Başkanı Necati Topaloğlu’nun öncülüğünde 
Kemer’de yaşayan vatandaşlara sağlık anla-
mında her türlü desteği vermeye çalıştıkları-
nı ve hastaların her zaman yanlarında olduk-
larını söyledi.  
KEMER BELEDİYESİ / BÜLTEN 

Kemer Belediyesi’nden 
hastalara ücretsiz servis

Alper Demirbaş’a hüzünlü veda

Yıllardır başarılı organ nakli ameliyatları gerçekleştirerek pek çok kişinin 
yaşamına dokunan ve tedavi gördüğü hastanede yaşamını yitiren Prof. 

Dr. Alper Demirbaş  son yolculuğuna gözyaşları arasında uğurlandı
Antalya’da sayısız genel cerrahi ameliyatları 

gerçekleştiren, son 28 yılda ise sayısız organ nakli 
ameliyatına imza atarak, pek çok kişinin yaşamına 
dokunan Prof. Dr. Alper Demirbaş, geçen yıl ağus-
tos ayında akciğer kanserine yakalandı. İlk olarak 
Akdeniz Üniversitesi Organ Nakli Merkezi’nde 
görev yapan ve son 15 yıldır sürdürdüğü Medical 
Park Antalya Hastane Kompleksi’ndeki Organ Nakli 
Merkezi Bölüm Başkanlığı görevinden geçen ekim 
ayında ayrılan Prof. Dr. Alper Demirbaş, rahatsızlığı 
nedeniyle tedaviye alındı.  Bu yılın ilk haftasında 
akciğer kanseri nedeniyle İstanbul’daki bir hastane-
de ameliyat edilen Prof. Dr. Demirbaş, enfeksiyon 
gelişmesi üzerine Akdeniz Üniversitesi Hastanesi’ne 
nakledildi. Yaklaşık 3 haftadır yoğun bakım ünite-
sinde tedavisi süren Prof. Dr. Demirbaş, enfeksi-
yona bağlı çoklu organ yetmezliğinden yaşamını 
yitirdi.

HASTALARI MEZARLIĞA KOŞTU

Prof. Dr. Alper Demirbaş için Uncalı Mezarlığı Ca-

mii’nde cenaze namazı kılındı. Eşi Nilüfer, kızı Alara, 
oğlu Yağız, kardeşi Prof. Dr. Murat Demirbaş, 
annesi İnci ve babası Secaattin Demirbaş, taziyeleri 
kabul etti. Cenaze törenine Akdeniz Üniversitesi 
Rektörü Prof. Dr. Özlenen Özkan, eski Antalya 
Büyükşehir Belediye Başkanı Mustafa Akaydın, eski 
Antalya Milletvekilleri Çetin Osman Budak ve Tun-
cay Ercenk, yakınları, dostları ve ameliyat yaptığı 
hastaları katıldı. 

10 BİNİ AŞKIN AMELİYAT

Vasiyeti gereği kalabalık cenaze töreni istemeyen 
Prof. Dr. Demirbaş için iyileştirdiği hastaları me-
zarlığa koştu. Türk bayrağına sarılı tabutun üze-
rine Prof. Dr. Demirbaş’ın ameliyat sırasındaki bir 
fotoğrafı ile “Beni Türk hekimlerine emanet ediniz. 
K.Atatürk” yazılı halı dokuma konuldu. Türkiye’de-
ki organ naklinin öncülerinden olan ve 10 bini aşkın 
nakil ameliyatı yapan Prof. Dr. Alper Demirbaş’ın 
cenazesi yakınlarının ve sevenlerinin gözyaşları ara-
sında Çakırlar Mezarlığı’nda toprağa verildi. DHA
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Dünyadan 
kısa kısa

Reisi: Savaşı biz 
başlatmayacağız

İRAN Cumhurbaşkanı İbrahim 
Reisi, Basra Körfezi’nde bulunan 
Hürmüzgan eyaletinde ulusa sesleniş 
konuşması gerçekleştirdi. ABD’nin 
İran’a yönelik artan tehditlerine cevap 
veren Reisi, “Savaş başlatan taraf 
olmayacağız ancak herhangi bir güç 
İran’a zorbalık yapmaya kalkarsa İran 
olarak en güçlü ve pişman olacakları 
şekilde karşılık veririz” ifadelerini 
kullandı.

Kırgızistan’da 
patlama: 5 yaralı

KIRGIZİSTAN Acil Durumlar 
Bakanlığı’ndan yapılan açıklamaya 
göre, Bişkek’teki merkezi ısı ve enerji 
santralinde patlama meydana geldi. 
Patlamanın ardından çıkan yangın it-
faiyenin en az 2 saatlik çalışmaları so-
nucu kontrol altına alındı. Patlamada 
2’si ağır 5 kişi yaralandı. Öte yandan 
Bişkek okul ve çocuk bahçeleri uzak-
tan eğitime geçti. Kaza nedeni henüz 
açıklanmadı.

Eski CIA ajanına 
40 yıl hapis cezası

ABD’DE Merkezi İstihbarat Teşki-
latı’nın (CIA) tarihindeki en büyük 
sızıntıyı gerçekleştirmekle suçlanan 
eski CIA çalışanı Joshua Schulte 
hakkındaki karar belli oldu. New York 
Güney Bölgesi Savcılığı, 2017 yılında 8 
bin 761 belgeyi Wikileaks’e aktarmak-
la suçlanan 35 yaşındaki Schulte’yi 40 
yıl hapis cezasına çarptırdı.

ABD’de metal 
kutuda cinayet!

ABD’NİN Colorado eyaletinde 10 
Ocak’ta meydana gelen olayda polis, 
şüpheli faaliyet sebebiyle geldikleri 
bir evde depolama bölümünde içi be-
ton dolu bir metal kutu bulduklarını 
ve betona gömülü çocuk kalıntıları 
tespit ettiklerini açıkladı. Polis, yap-
tığı açıklamada olayla ilgili cinayet 
soruşturması yürüttüklerini ifade 
ederek 2018’te kaybolan iki çocuğu 
aradıklarını vurguladı. 

Kenya’da yangın: 
2 ölü, 222 yaralı!

KENYA’NIN başkenti Nairo-

bi’nin Embakasi Mahallesi’nde 

gaz dolum tesisindeki gaz 

tankerinde önce patlama mey-

dana geldi, ardından da yangın 

çıktı. Hükümet Sözcüsü Isaac 

Mwaura, tankerdeki yangının 

kısa sürede gaz dolum tesisine 

ve çevrede bulunan evler ile bi-

nalara sıçradığını ifade ederek 2 

kişinin hayatını kaybettiğini 222 

kişinin de yaralandığını açıkladı.

Filipinler’de 
şiddetli yağış

FİLİPİNLER’İN en büyük 2’nci 

adası Mindanao başta olmak 

üzere ülkenin farklı kesimlerinde 

hafta sonundan bu yana etkili 

olan şiddetli yağışlar, sel ve 

toprak kaymalarına yol açtı. 

Yerel makamlardan yapılan açık-

lamada, en az 6 kişinin hayatını 

kaybettiği, 1 kişinin kayıp olarak 

kayıtlara geçtiği, arama-kurtar-

ma çalışmalarının ise sürdüğü 

duyuruldu.

Azerbaycan 
seçime gidiyor

AZERBAYCAN’DA halk 7 Şu-

bat’ta erken cumhurbaşkanlığı se-

çimi için sandık başına giderken 

30 yıl sonra Ermeni işgalinden 

kurtarılan Karabağ’da ilk kez 

sandık kurulacak. Azerbaycan’da 

seçimlerin 2025 yılında yapılması 

planlanıyordu ancak Cumhurbaş-

kanı İlham Aliyev’in kararıyla 1 

yıl erkene alındı. Azerbaycan’da 

son seçim, 11 Nisan 2018’de 

düzenlenmişti.

DHA-İHA

Uzun zamandır denemek istediğim bir spor 
vardı, özellikle kış aylarında kayak sporu 
fazlaca davetkar görünmeye başladı. Belki 

kara hasret kaldığımızdan belki de bembeyaz 
örtüsüne bürünmüş dağlarda olma fikri, yeni 
deneyimler yeni heyecanlar…

Tatil ve gezi planlamalarında benim için en 
önemli unsur maliyet. Bu işin devamlılığını sağ-
lamak adına maliyet hesabını çok iyi yapmak 
lazım. Bir gezide harcadığınız miktar sizi aylarca 
eve hapsedecekse bence bundan kaçınılmalı. 
Planlarım minimum maliyet, maksimum keyif ve 
eğlence vermeli ve süreklilik sağlamalı.

Kayak, başlı başına pahalı bir spor. Sadece 
ekipmanları bir ton para. Ekipmanla da kalmıyor, 
konaklama, yol, yemek derken maliyet artıyor. 
Artı bize çok uzak bir spordu. Bu yüzden bun-
ca zaman uzak kalmaya çalıştım. Sonrasında 
‘snowboard’cu dostlar edinince bize çok uzak 
gibi görünen bu spor daha yakın görünmeye 
başladı. 

Yeni başlangıçlar her ne kadar heyecanlı gö-

rünse de balıklama dalma fikri özellikle doğa 
sporlarında sonunda perişanlık getirir. Doğa 
sporlarında acı ve zevk birbiriyle yarışır. Bu iki 
duygu arasındaki geçişler de bağımlılık yapar. 
Hiçbir şey göründüğü kadar kolay değildir. Yal-
nızlık ve bilgisizlik sizi tehlikeye atabilir, soğu-
tabilir, daha başlamadan lanet ettirip kaçırabilir. 
O yüzden bu tarz başlangıçlarda yanınızda bu 
işi bilen ya da sizden daha deneyimli insanlarla 
yola çıkın ki size rehberlik etsin. Hem bu sayede 
daha hızlı yol alıp daha güvenli bir deneyim ya-
şarsınız. Doğru adımlarla bu sporun size uygun 
olup olmayacağını anlamış olursunuz.

Bu anlamda şimdilik şanslı hissediyorum 
kendimi, snowboardcu dostlarımız var ve bu 
fikri aklımıza sokan, bizi gaza getiren de onlar 
oldu. “Hadi kayağa gidiyoruz” hem de nereye? 
Kars’a... Kulağa çılgınca geliyor. Hatta benim ilk 
tepkim “Biz ölürüz orada” oldu. 

Antalya neresi, Kars neresi arkadaş? Kayağı 
falan geçtim, biz sıcak şehir insanıyız kışın bile 
sahile oturmaya gidip hafif bir güneş gördü mü 

denize giren insanlarız. Ama Kars fikri 
cezbetti çünkü Kars denilince aklıma 
gelen ilk şey Doğu Ekspresi oldu. Son 
yılların en popüler gezisi haline gelen 
muhteşem tren yolculuğu... Bu fikirle bir 
taşla iki kuş vurabilir miydim? 

Doğu Ekspresi’nin biletleri satışa çık-
tığı ilk andan itibaren bilet alma çabam 
maalesef sonuçsuz kaldı ve bilet bula-
madım. Bir hışımla öfkeme yenik düşüp 

uçak bileti aldım. İşin tuhafı uzun vadede planlar 
yapan bir insan olmayışım, ‘yarına kim öle kim 
kala’mantığından çıkamıyorum. Hele böylesi çıl-
gın günler geçirdiğimiz şu zamanlarda koskoca 
2 ayda her şey olabilirdi ve oldu da. Biraz geril-
dik, biraz yorulduk, biraz da yaşadığımız olaylar 
bizi büyüttü ama seyahate günler kala normale 
dönebildik.

Konaklama konusunda da bir ton para verip 
kayak merkezindeki otellerde kalmak yerine 
kayak merkezine çok yakın yarım pansiyon ve 
uygun bir yer bulduk. Sonuçta bütün gün dışa-
rıda olacağımız için sadece yatmadan yatmaya 
kullanacağım bir yere bir ton para vermek saçma 
geliyor bana. Ekipman satın alma yerine kirala-
ma kararı aldık. Aldığım tek şey kayak pantolonu 
ve ceketi, diğer gerekli bütün malzemeleri kirala-
yacağız. Sonuçta zevk almazsak elimizde patla-
mamış olacak. Amaç kaymak ama eğer kaymayı 
beceremezsek ‘B planım’ da hazır. O bölgede 
gezip görülecek harika yerler var...

Yeni bir 
heyecan

Özlem
 SOYDAN

Hazır giyim ve butik sektörün-
de faaliyet gösteren esnafla-
rın karşılaştıkları zorluklar, 
yılbaşından bu yana artan gi-

derlerle birleşince 50 esnafın kepenk 
kapatmak zorunda kaldığı ortaya çık-
tı. Antalya Konfeksiyoncular, Butikçi-
ler Esnaf ve Sanatkarlar Odası Başkanı 
Yusuf Kurul, konuyla ilgili yaptığı açık-
lamada, esnafın kira maliyetlerinin 
karşılanamaz duruma geldiğini vurgu-
ladı. Hazır giyim ve butik sektöründe 
faaliyet gösteren esnafların karşılaştık-
ları zorluklar nedeniyle her gün telefon 
aldığını belirten Başkan Kurul, “Kirala-
ra da meskenlerdeki gibi sınırlama gel-
meli. 850 esnafımızla yüz yüze görüş-
tüm. Esnaf ziyaretine çıktığımızda bize, 
ilk söylenen ve şikâyet edilen konu 
‘kira’ oluyor. Seçimden önce bir sınırla-
ma gelmediği takdirde seçim sonrası 
‘Her şey ateş pahası olacaktır’ ifadele-
riyle yetkililere çağrıda bulundu. An-
talya’da yüksek kira fiyatları nedeniy-
le her gün ortalama iki esnafın kepenk 
kapatmak zorunda kaldığına dik-
kat çeken Konfeksiyoncular ve 
Butikçiler Odası Başkanı Yu-
suf Kurul, “Kiralar karşılana-
maz duruma geldi. Esnaf ve 
mal sahipleri arasında ya-
şanan kira anlaşmazlıkla-
rı nedeniyle her gün en az 
bir esnafımızın tara-
fından aranıyo-
rum. Kira bede-
li olarak 60 ila 
70 bin arasın-

da istenilen yerler var. Yalnızca son 1 
ay içerisinde kirayı karşılamakta zor-

lanan yaklaşık 50 esnafımız dük-
kânını kapatmak zorunda kaldı. 
Akaryakıta son 10 günde 4 kere 
zam geldi. Zam geliyor aradan 
birkaç gün geçmeden tekrar bir 
zam haberi daha geliyor. Akar-

yakıta gelen her zam yalnızca 
bizim değil a’dan z’ye ka-

dar her sektörde fiyat-
ları yukarıya çıkarıyor. 

Bu süreçte kira ve gi-
derleri karşılayama-

yan bazı esnaflar dükkânını kapatıp, iş-
lerini evine taşımak zorunda kaldılar” 
ifadelerini kullandı.

SEÇİM SONRASI ‘ATEŞ PAHASI’

31 Mart Yerel seçim sonrasını işaret 
eden Kurul, seçim öncesinde düzen-
leme çağrısında bulunarak, “Piyasa-
lardaki beklenti ve hâkim olan görüş 
seçim sonrasında zamların geleceği yö-
nünde. Meskenlerdeki gibi dükkanlar-
da da kira sınırlandırılmalıdır. Bölge, 
konumu ve iç özellikleri dikkat alına-
rak bölgesel taban-tavan fiyatlar belir-

lenebilir veya meskenler gibi bir sınır-
landırılma konulabilir. Döviz kurunun 
da her geçen gün giderek arttığını ve 
ithalatı da düşünürsek önlem alınma-
dığı takdir de, her şey ateş pahası ola-
cak” dedi. 

Kurul ayrıca, “Esnaf yoksa hayat-
ta yoktur. Esnafımızın bu zor günlerde 
ayakta kalabilmesi için acil önlemle-
re ihtiyaç var. Kiraların gözden geçiril-
mesi, vergi kolaylıkları sağlanması gibi 
desteklerle esnafımıza el uzanmalı” ifa-
deleriyle yetkililere, esnafa destek ver-
me çağrısında bulundu.

Yılbaşından bu yana 
50 esnaf kepenk kapattı

Ayrımcılığa karşı 
nöbet tuttular

İnsan Hakları Derne-
ği (İHD) üyeleri barış nöbe-
ti gerçekleştirdi.  Toplum-
sal barışın önemine vurgu 
yapan İHD Merkezi Yürüt-
me Kurulu ve Antalya Şu-
besi üyesi Mahir Önal, ırkçılığın 
ve ayrımcılığın barışı tehdit ettiği-
ni belirterek, “Bu ayki barış nöbeti-
mizde Türkiye’de toplumsal barışın 
sağlanması önündeki en önemli en-
gellerden biri olarak gördüğümüz 
ayrımcılık uygulamalarına dikkat 
çekmek istiyoruz. Her bireyin eşit 
haklara sahip olduğu, hoşgörü ve 
adalet temelinde bir toplum ideali-
ne ulaşmak için mücadele etmeye 
devam edeceğiz” dedi.

GÜVEN 
GÜNEŞ

İnsan Hakları Derneği (İHD) 
tarafından ırkçılığa ve ayrımcılığa 
karşı barış nöbeti tutularak basın 

açıklaması gerçekleştirildi

Yılbaşından bu yana artan giderler karşısında dayanamayan 50 esnafın kepenk 
kapattığına dikkat çeken Antalya Konfeksiyoncular, Butikçiler Esnaf ve Sanatkârlar 

Odası Başkanı Yusuf Kurul, “Kiralar karşılanamaz duruma geldi” ifadelerini kullandı

TÜRKİYE’den 1960’lı yıllar-
da ABD’ye kaçırılan 41, İngil-
tere’ye kaçırılan 1 olmak üzere 
toplam 42 eser Türkiye’ye geri 
getirildi. Maddi değeri 61,9 mil-
yon dolar olan eserler, Antalya 
Müzesi’nde ziyarete açıldı.

Çeşitli dönemlerde ABD’ye ka-
çırılan 41 ve İngiltere’ye kaçı-
rılan 1 olmak üzere toplam 42 
eser Kültür ve Turizm Bakanlı-
ğı’nın iş birliğiyle Türkiye’ye geri 
getirildi. 61,9 milyon dolar de-
ğerindeki eserler, Antalya Mü-
zesi’nde sergiye açıldı. Kültür ve 
Turizm Bakanı Mehmet Nuri Ersoy, 
ABD İstanbul Başkonsolosu Julie A. 
Eadeh, Antalya Valisi Hulusi Şahin, 
Akdeniz Üniversitesi Rektörü Prof. 
Dr. Özlenen Özkan, AK Parti Antalya 
milletvekilleri İbrahim Ethem Taş ve 
Kemal Çelik ile MHP Antalya Millet-
vekili Hilmi Durgun’un da yer aldığı 
törende, eserler müzeye kazandırıldı.

Eserlerin, 1960’lı yıllarda Burdur’da 
bulunan Boubon Antik Kenti’nden 
kaçırıldığı tespit edildi. ABD’de çe-
şitli müzeler ve özel koleksiyonlar-

daki Anadolu kökenli eserlerle ilgili 
Kültür ve Turizm Bakanlığı tarafın-
dan delil toplama, arşiv araştırma-
sı, eski fotoğraf ve görsellerin tespiti 
gerçekleştirilip, ABD Manhattan Böl-
ge Savcılığı ve ABD İç Güvenlik ve İs-
tihbarat Birimi ile paylaşıldı. Yapılan 
soruşturmalar neticesinde iki ülke 
arasındaki iş birliği sayesinde eserler 
yurda döndü. Ayrıca bu eserlerden 
İngiltere’den iadesi sağlanan anıtsal 
bronz imparator heykeli de bir ko-
leksiyonerden alınıp Antalya Müze-
si’ne getirildi. İmparator Valerianus’a 

ait heykel, 2022 ve 2023 yılla-
rında ABD’den iadesi sağla-
nan İmparator Lucius Verus 
ve İmparator Septimius Se-
verus’a ait heykellerle birlik-
te, Boubon Antik Kenti’nden 
çalınan heykellerden dördü 
de Türkiye koleksiyonlarına 
yeniden kazandırıldı.

NADİR ÖRNEKLER

Kültür ve Turizm Baka-
nı Mehmet Nuri Ersoy, eser-
lerin getiriliş süreciyle ilgili 

konuştu. Eserlerin nadir bulunan ör-
nekler olduğunu anlatan Bakan Er-
soy, “ABD ve İngiltere’den getirilen 
42 eserimizden 22’si idol başıdır. Bu 
eserler oldukça nadir bulunuyor. Sa-
hip olduğumuz kültürel mirasın dün-
ya yansımasını anlamak açısından 
oldukça güzel bir örnektir. Milattan 
sonra 2’nci yüzyıla tarihlenen eser-
ler de bulunmaktadır. Yasa dışı yol-
larla elde edilen bu eserlerin ağırlıkla 
ABD’ye götürülüp müze ve koleksi-
yonlara satıldığı tespit edildi” diye 
konuştu. DHA

Kaçırılan 42 eser Türkİye’ye getİrİldİ
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Antalya’ya özel bulmaca köşesi

İkilem
İnsan, karmaşıklığın ve de-

rinliğin en gerçek kaynağı-
dır aslında.
Her birimiz içimizdeki 

çatışan duygularla başa çık-
maya çalışırken zaman za-
man saf iyilik ve saf kötülük 
arasında gider geliriz. İşte 
insan doğasının en hakiki 
yansıması da bu değil midir? 
İçimizdeki ışıkla karanlık 
arasındaki denge kurma 
çabaları…

İyilik ve kötülük, birbirine 
karışan çizgiler haline gelir 
ve insanın içerilerinde bir 
yerde belirsiz bir sınır oluş-
turur. Bazen karanlıkların 
aydınlığa bazen aydınlıkların 
karanlığa karıştığı, bazense 
belirsizleştiği ince bir ip 
üzerinde yürümek kadar zor 
bir denge meselesi.

Karakterim; aslında saf 
kötülük içinde bile bir iyilik 
izine rastlamamın zor olma-
yacağını düşünmeye daha 
meyilli olsa da, öğrenimle-
rimin bana sunduklarından 
yola çıkarak karakterimi 
de bir kenara bırakıp bakış 
açımı, saf iyilik içinde bile 
küçük bir kötülük tohumu 
yeşerebileceğini kabullen-
mem yönünde değiştirmem 
gerektiğiyle yüzleşmek 
zorunda kaldım belki de.

Bir an için bile olsa, güzel-
liğin içindeki çatlaklardan 
kötülüğün hışmı sızabilir. 
Bu gerçeği kabullenmek, bir 
olgunlaşma ve kabullenme-
nin hikayesini oluşturuyor 
aslında.

Sanırım bu, insanın karma-
karışık doğasının bir ifadesi. 
Koca bir duygusal zenginlik 
içinde gizli ve anlaşılmak 
için bekleyen bir iç ses. 

Hayatın zorluklarına karşı 
direnmek, dağları tepeleri 
aşmak adına gösterilen bir 
çaba, belki de saf kötülük 
içindeki gizli bir iyiliktir.

Bu çatışmalar aslında ede-
biyatta, sanatta ve filmlerde 
de işlenmez mi hep?

İyi karakterlerin içinde-
ki küçük kötülükler, kötü 
karakterlerin içindeki ince 

iyilik izleri, bu hikayeleri 
zenginleştirirken tüm karak-
terlere derinliğini katan da 
budur düşünüldüğünde.

Saf iyiliğin içindeki saf 
kötülük, bir hikâyenin içinde 
oldukça dramatik bir gerilim 
yaratır, işte o zaman izleyici 
ve okuyucu, karakterlerin 
tüm bu çatışmalarıyla birlik-
te duygusal bir bağ kurabilir. 

Tıpkı böyle işte. Kendi 
hayatımızın karakterleri ola-
rak, bu çatışmaların içinde 
yürüyen ve izleyen de biz 
değil miyiz? 

Kendi derinliklerimizde, 
sadece kendi yarattığımız 
ışıkla, karanlığın dengesini 
bulmaya çalışarak gerçek-
liğin peşinden gidebilmek, 
epeyce büyük bir keşif sanki. 
Saf iyilik içindeki saf kötü-
lük, insan olmanın da bir 
izdüşümü aslında.

Fark ettiğim bir şey var ki; 
insanın içindeki zıtlıklar, eti-
ketlenmiş tüm olguları aşan 
bir karmaşıklığı yansıtıyor. 
Birbirine karışmış renklerin 
resmine benzetiyorum bunu 
artık, karmaşık ancak aynı 
zamanda derin bir güzelliği 
de varmış gibi.

Örneğin artık insanları iyi 
ve kötü diye sınıflandırma-
mayı da öğrenme yolculu-
ğundayım. Çünkü bende 
denge maalesef ‘iyi’ adına 
ağır basıyor sıklıkla.  Belirli 
bir durumda veya çevre-
de ‘iyi’ ya da ‘kötü’ olarak 
nitelendirdiğimiz davranışlar 
insanda ciddi anlamda çatış-
maya neden oluyor. İyilik ve 
kötülük arasındaki bu ahenk 
bazen koca bir iç savaşa 
bırakabiliyor yerini mesela. 

Sonuç olarak, saf iyilik 
içindeki saf kötülük, insan 
olmakla ilgili, çatışan doğa-
sını yansıtan bir ayna görevi-
ni üstleniyormuş. İçerilerde-
ki bu mücadele de insanda 
keşfetme, anlama ve kabul 
etmekle birlikte, bu yolda 
iyilik ve kötülük arasında gi-
dip gelirken dengeyi bulmak 
adına ömür boyu sürecek bir 
yola çıkaracak olanmış.

Ecem
 EZİLMEZ

Antalya sokaklarında ve parklarda 
bulunan turunç meyvesini Antalya 
Büyükşehir Belediyesi ekonomiye 
kazandırıyor. Büyükşehir Belediye-

si’ne ait park ve bahçeleri ile çeşitli tesisleri-
nin de yer alan turunç, 7 Renk Kadınları Sos-
yal Dayanışma Üretim ve İşletme Kooperatifi 
üyeleri tarafından toplandı. Özellikle egzoz 
dumanına maruz kalmayan noktalardan 
toplanan turunçlar Büyükşehir Belediye-
si’nin Korkuteli’de 7 Renk Kooperatifi’ne tah-
sis ettiği tesislerde özenle işleniyor. 

TURUNÇLAR ÖZENLE İŞLENİYOR

Kooperatif üyesi Korkutelili kadınlar tu-
runçları ilk olarak yıkıyor. Daha sonra ka-
bukları rendelenen turunçlar, dilimlenerek 
ipe asılıyor ve acısının geçmesi için dinlendi-
riliyor. Kaynatma, haşlama ve süzme aşama-
larından geçirilen turunçlar hazır 
hale getirilerek paketleme 
işlemi yapılıyor. Antal-
ya’nın simgesi tu-
runçlar daha sonra 
kavanozlarda satı-
şa sunuluyor. 

KADINLARIN 
İSTİHDAMINA 

KATKI

7 Renk Kadınla-
rı Sosyal Dayanış-
ma Üretim ve İşletme 
Kooperatifi Başkanı Ay-
ten İnce,  Antalya’nın çeşitli 
bölgelerinde turunç ağaçları olduğu-
nu belirterek, egzoz dumanına maruz kal-

mayan yerlerde ağaçlar-
dan gıda mühendisi 

eşliğinde turunçların 
toplandığını söyle-
di. Korkuteli’deki te-
sislerde turunçların 
reçel olması için ka-
dınlar tarafından iş-

lendiğini aktaran Ay-
ten İnce, “Bu çalışma 

ile kadınlarımıza hem is-
tihdam yaratıyoruz hem de 

dalında kalan turunçları ekono-
miye kazandırıyoruz. Anlaşmalı işletmeler 

ve kadın kooperatifi satış noktalarımızdan 

turunç reçelinin satışını yapıyoruz. Muhittin 
Başkanımıza bizlere tesislerini açmasından 
ve verdiği destekten dolayı teşekkür ederiz” 
dedi. 

KAZANÇ KAPISI OLDU

Kooperatif üyesi kadınlardan Gülfer Yö-
rük, “Korkuteli’nin yayla olmasından turunç 
meyvesi olmuyor. Antalya’dan gelen turunç-
ları burada gıda mühendisimiz eşliğinde re-
çel yapıyoruz. Kooperatif burada ev kadınla-
rı için bir kazanç kapısı oldu. Bize destek olan 
emeği geçen herkese teşekkür ediyoruz” diye 
konuştu.  
BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ / BÜLTEN 

Ocak ayında miktar endeksleri; domates 
59, sebze 79 ve meyve ise 61, fiyat endeksle-
ri ise domateste bin 592, sebzede bin 744 ve 
meyvede bin 507 olarak gerçekleşti. Ocak ayı 

endeksleri miktarda bir önceki aya göre (ay-
lık) domateste yüzde 8,90 ve sebzede yüz-
de 25,06 artarken, meyvede yüzde 3,77 azal-
dı. Miktar endeksleri, geçen yılın aynı ayına 
göre (yıllık) domateste yüzde 13,45, sebze-
de yüzde 17,94 artarken, meyvede ise yüz-
de 16,65 azaldı.  Ocak ayında domates mik-
tar endeksindeki yıllık değişim yüzde 13,45 
olurken, fiyat endeksinde yüzde 62,98 artış 
yaşandı. Sebze miktar endeksinde yıllık yüz-
de 17,94, fiyat endeksinde ise yüzde 57,46 ar-
tış meydana geldi. Meyve miktar endeksi yıl-
lık yüzde 16,65 azalırken, fiyat endeksi yüzde 
67,14 arttı. Domates ve sebzede miktar en-
deksleri yıllık artarken fiyat endeksleri de 
arttı. Meyvede ise miktar endeksi azalırken 
fiyat endeksi arttı.

Ocak ayında miktar ve fiyat endekslerin-
deki aylık değişimler, domates için son 6 yı-
lın miktarda rekor artış, fiyatta ise rekor aza-
lış olarak tabloya yansıdı. Bir önceki aya göre 
(aylık) domates işlem miktar endeksi Ocak 
ayında yüzde 8,90 artarken, işlem fiyat en-
deksi aylık yüzde 2,78 azaldı. Bir önceki aya 
göre (aylık) sebze işlem miktar endeksi Ocak 
ayında yüzde 25,06 gibi rekor artış gösterir-
ken işlem fiyat endeksi ise aylık yüzde 2,32 
arttı. Son 6 yılın ocak ayları dikkate alındı-
ğında sebze miktar ve fiyat endekslerindeki 
aylık değişimler rekor miktar artışı ve rekor 
fiyat azalışı ile son 5 yıldaki ocak aylarından 
ayrıştı. Bir önceki aya göre (aylık) meyve iş-
lem miktar endeksi, Ocak ayında yüzde 3,77 
azalırken, fiyat endeksi yüzde 15,18 arttı.  İHA

Büyükşehir turunçları 
reçele dönüştürüyor
Büyükşehir Belediyesi’ne ait parklardan ve tesis bahçelerinden toplanan turunçlar 

kadınlar tarafından Korkuteli’de işlenerek raflarda reçel olarak satışa sunulacak

Domates mİktarı yüzde 8,9 arttı
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Adana Demir’den 
kanat transferi 

Adana Demirspor, hücum hattını 
Fransız sol kanat ile güçlendirdi. 

Mavi- lacivertli ekip, 24 yaşındaki 
oyuncu Nabil Alioui’yi kadrosuna 
kattı. Kulüpten transferle ilgili yapılan 
açıklamada, “Kulübümüz Le Havre AC 
takımından Nabil Alioui ile 3,5 yıllık 
sözleşme imzalamıştır. Nabil Alioui’e ai-
lemize hoş geldin diyor, Yukatel Adana 
Demirsporumuz ile başarılar diliyoruz” 
denildi.  

Rizespor, Oscar 
Pinchi’yi kiraladı 

Rizespor, 28 yaşındaki forvet 
oyuncusu Oscar Pinchi’yi İspan-

yol ekibi Racing Ferrol’e kiralık olarak 
gönderdi. Yeşil-mavililerden konuyla 
ilgili yapılan açıklamada, “Profesyonel 
futbolcumuz Oscar Pinchi, sezon so-
nuna kadar İspanya’nın Racing Ferrol, 
takımına kiralanmıştır. Oscar Pinchi’ye, 
Racing Ferrol forması ile başarılar dili-
yoruz” denildi. Oscar Pinchi, Rizespor 
formasıyla 13 karşılaşmaya çıktı.  

Kasımpaşa’dan 
Porozo takviyesi 

Kasımpaşa, 23 yaşındaki Ekva-
dorlu defans oyuncusu Jackson 

Porozo’yu sezon sonuna kadar kiralık 
olarak kadrosuna kattığını açıkladı. 
Lacivert-beyazlılar, Fransız temsilcisi 
Troyes’tan 23 yaşındaki Ekvadorlu de-
fans oyuncusu Jackson Porozo’yu sezon 
sonuna kadar kiralık olarak renklerine 
bağladı. Olimpiakos’ta kiralık olarak 
oynayan 23 yaşındaki futbolcu, 9 müsa-
bakada forma giydi. 

Arturo Vidal’e 
görkemli karşılama 

Colo-Colo, 17 yıl sonra takıma 
dönen Şilili futbolcu Arturo 

Vidal’a görkemli karşılama yaptı. Stada 
helikopter ile gelen Vidal ata bindi, kılıç 
kuşandı. Kariyeri boyunca Bundesliga, 
Serie A ve La Liga’da forma giyen de-
neyimli futbolcu Arturo Vidal, futbola 
başladığı Colo-Colo kulübüne transfer 
oldu. Şili ekibi, 17 yıl sonra altyapısın-
dan yetiştiği takıma dönen Vidal için 
görkemli bir karşılama hazırladı.

Tyrese Maxey 
51 sayı attı 

NBA’de normal sezon 4 karşılaş-
ma ile devam etti. NBA’de milli 

basketbolcu Furkan Korkmaz’ın takımı 
Philadelphia 76ers deplasmanda karşı 
karşıya geldiği Utah Jazz’ı 127-124’lük 
skorla mağlup etti. Philadelphia’da 
Tyrese Maxey 51 sayı ile kariyer rekoru 
kırarken, Furkan da 12 dakika süre al-
dığı maçta 5 sayı, 2 ribaund ve 2 asistle 
oynadı.

Cedric Bakambu
bekleneni veremedi 

Galatasaray’dan İspanyol ekibi 
Real Betis’e transfer olan 32 

yaşındaki futbolcu Cedric Bakambu, 
sarı-kırmızılılarla yarım sezonluk 
kariyerinde toplam 16 resmi maça çıktı 
ve 2 gol sevinci yaşadı. Sarı-kırmızılar, 
Bakambu’nun 5 milyon Euro bonservis 
ve 5 milyon 50 bin Euro da şartlara 
bağlı bonusla İspanyol temsilcisi Real 
Betis’e transfer olduğunu duyurdu.

Süper Lig’in 24. Hafta karşılaş-
masında Antalyaspor, lider 
Fenerbahçe’yi konuk edecek. 
Zorlu mücadele saat 19.00’da 

başlayacak.  Kırmızı-beyazlılar 23 
maçta 8 galibiyet, 10 beraberlik ve 5 
mağlubiyetle 34 puanla 6. sırada yer 
alıyor. 

LİGDE 56. RANDEVU

Antalyaspor ile Fenerbahçe, Süper 
Lig’de bugüne kadar 55 kez karşılaş-
tı. Söz konusu müsabakalarda sarı-la-
civertliler, 36 kez sahadan galip ayrı-
lırken, kırmızı-beyazlılar ise 8 maçta 
galibiyet sevinci yaşadı. 11 mücadele 
ise berabere sona erdi. Rekabette Ka-
narya’nın 100 golüne, Akdeniz ekibi 
47 golle karşılık verdi. İki ekip arasın-
da sezonun ilk yarısında İstanbul’da 
oynanan mücadeleyi sarı-lacivertli-
ler 3-2’lik skorla kazandı.

İSMAİL KARTAL İLE SERGEN 
YALÇIN, 6. KEZ RAKİP

Fenerbahçe Teknik Direktörü İsma-
il Kartal ile Antalyaspor Teknik Di-
rektörü Sergen Yalçın, Süper Lig’de 6. 
kez rakip olacak. Geride kalan karşı-
laşmalarda Kartal; Fenerbahçe, Çay-
kur Rizespor ve Konyaspor’u çalış-
tırıyordu. Yalçın ise Sivasspor, Yeni 
Malatyaspor ve Beşiktaş takımların-
da iken rakip oldu. Oynanan 5 karşı-
laşmanın 3’ünü Kartal’ın ekipleri ka-
zanırken, Sergen Yalçın’ın takımları 
da 2 galibiyet elde etti. Antalyaspor 
ile Fenerbahçe arasında oynanacak 
mücadeleyi hakem Volkan Bayarslan 
yönetecek. Bayarslan’ın yardımcılık-
larını Ceyhun Sesigüzel ve Serkan Ok 
yapacak. Maçın 4. hakemi Çağdaş Al-
tay olacak. HABER MERKEZİ

Tek hedef
Süper Lig’in 24. Haftası’nda Antalyaspor, Fenerbahçe’yi konuk edecek. 
Kırmızı beyazlılarda tek hedef bugün sahadan galibiyetle ayrılabilmek

Süper Lig’de oynadığı son 14 maç-
ta sadece 1 yenilgi gören, sahasında oy-
nadığı son 8 maçtan ise yenilgisiz ayrı-
lan Antalyaspor, sahasında oynayacağı 
Fenerbahçe maçının hazırlıklarını bu-
gün akşam saatlerinde yapacağı antren-
manla tamamlayacak. Akdeniz ekibinin 
Basın Sözcüsü Alkan Evren, yarın saha-
larında ağırlayacakları lig lideri Fener-
bahçe’ye karşı tek hedeflerinin galibiyet 
olduğunu kaydetti.

‘TEK HEDEFİMİZ GALİBİYET’

Antalyaspor Basın Sözcüsü Alkan Ev-
ren, “Fenerbahçe maçında inşallah taraftarımızın 
desteğiyle puanlar almak istiyoruz. Tek hedefimiz 
galibiyetle sahadan ayrılmak. Sezonun ilk yarısın-
da Fenerbahçe ile İstanbul’da oynadığımız maç da 
bunun bir göstergesiydi diye düşünüyorum. Çok 
keyifli, güzel bir maçtı ama maalesef puan alama-
dık. Sahamızda bunu başaracağımızı düşünüyo-
rum” dedi.

Lig ve kupada oynadıkları son 16 maçta saha-

dan sadece 1 yenilgi ile ayrıldıklarına 
dikkati çeken Evren, “16 maçta bir mağ-
lubiyet var ve çok keyifli bir süreç aslın-
da. Takımımız müthiş gidiyor, motivas-
yonu çok yüksek. Fakat zaman zaman 
her takımda olduğu gibi sosyal medya-
dan, çeşitli mecralardan eleştiriler olu-
yor. Tabii bunlara üzülmüyor değiliz. 
Üzülüyoruz açıkçası. Çünkü çok ciddi bir 
yukarıya ivme yakalamışken eleştirile-
rin gelmesi bizi tabii ki yıpratıyor. Kolay 
değil ligde 14, kupada da 2 olmak üze-
re 16 maçta tek yenilgiyle devam ediyo-
ruz. Eleştirilerden biraz olsun yorulduk” 

diye konuştu.

‘SERGEN HOCAYLA SERİLER VE 
GALİBİYETLER DEVAM EDECEK’

Teknik direktör Sergen Yalçın’ın 24 gündür An-
talya’da olduğunu ve yoğun bir maç periyodunun 
içerisine geldiğini ifade eden Antalyaspor Basın 
Sözcüsü Alkan Evren, “Sergen hocamız 24 gündür 
Antalya’mızda. Çok yoğun bir programın içerisine 

geldi. 6 lig maçı, 1 kupa maçı ve yenilgisiz tamam-
ladı. Yani kendisi zaten bir dünya yıldızı diye gö-
rüyoruz. Yani o kadar yoğun bir programın içeri-
sine geldi ki, kendi sistemini, kendi oyun yapısını 
uygulayacak antrenman programı bile yapamadı. 
Önümüzdeki süreçte takımı çok daha farklı nok-
talara taşıyacağına inanıyoruz. Sergen hocaya gü-
veniyoruz. İnşallah galibiyetler, seriler devam ede-
cek” dedi.

Üst üste ligde önce Fenerbahçe ve ardından Be-
şiktaş ile karşılaşacaklarını, taraftar desteğini yan-
larında görmek istediklerini kaydeden Alkan Ev-
ren, “Taraftarımızı yanımızda görmek istiyoruz. 
Takımımız müthiş gidiyor. Onların destekleri her 
şeyden önemli. Sahadan galibiyetle ayrılıp onlara 
hediye etmek istiyoruz. Bunun için de arkamızda 
olmaları bizim için çok önemli ve çok değerli. Her 
şey taraftar için yapılıyor zaten. Biz de sonuç ola-
rak bir taraftarız. Öyle bakıyoruz. O ruhla yöneti-
yoruz. Onları maçlara bekliyoruz” diye konuştu. 2 
transfer yapmayı düşündüklerini belirten Evren, 
hedeflerinin sağ açık ve merkez orta saha oyuncu-
su almak olduğunu da sözlerine ekledi. DHA 

Taraftara çağrı
Süper Lig’de oynadığı son 14 maçta 1 yenilgi alan Antalyaspor’da Basın Sözcüsü Alkan Evren, 
sahalarında oynayacakları Fenerbahçe maçında tek hedeflerinin galibiyet olduğunu söyledi. 
Evren, “Fenerbahçe maçında inşallah taraftarımızın desteğiyle puanlar almak istiyoruz” dedi

Türkiye Golf Turu başladı
Serik ilçesi Belek turizm merkezindeki sa-

halarda gerçekleştirilen 2024 Türkiye Golf Tu-
ru’nun 1. Ayak mücadelesinde, Ankara Golf Ku-
lübü, Kemer Golf Kulübü, Bodrum Golf Kulübü, 
Sueno Golf Kulübü, Bodrum Golf Kulübü, Oly-
mpos Golf Kulübü, Regnum Golf Kulübü, Ataşe-
hir Golf Kulübü, Antalya Gençler Golf Spor Ku-
lübü, İstanbul Gençler Golf Akademisi, Gloria 
Golf Kulübü, National GSK, Klassis Golf Kulübü, 
Regnum Golf Kulübü, 19 Mayıs Samsun Golf 

Kulübü ve Carya Golf Kulübü’nden 18’i kadın 
36 sporcu mücadele ediyor. Sporcular 3 gün 
boyunca 24 çukurda sıralamaya girmek için 
yarışacak. 8 ayaktan oluşan Türkiye Golf Tu-
ru’nun 1. Ayak mücadelesi 4 Şubat’ta sona ere-
cek. TGF Golf Milli Takımı Başantrenörü Keith 
Coveney ile Başantrenör Yardımcısı Çağatay 
Ural da müsabakaları takip ediyor. 2024 TGF 
Türkiye Golf Turu 2. Ayak mücadelesi ise 23 Şu-
bat’ta yine Antalya’da oynanacak. DHA

galibiyet
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Sıcak havanın etkisi altında 
olan Antalya’nın Alanya ilçesin-
de yerli ve yabancı turistler güzel 
havanın tadını çıkarmak için pla-
jın yolunu tutarken, bazıları de-
nize girmeyi ihmal etmedi.

Türkiye’nin Doğu ve İç Anado-
lu Bölgelerindeki illerde dondu-
rucu soğuk etkisini sürdürürken, 
turizm kenti Alanya’da yazdan 
kalma bir hava etkili oldu. Hava 
sıcaklığının 15 dereceye yaklaştı-
ğı ilçede yerli ve yabancı turistler 
dünyaca ünlü Kleopatra Plajı’na 
giderek güneşli havanın keyfi-

ni yaşadı. Bazı vatandaşlar kum 
üzerinde güneşlenmeyi ve de-
niz kenarında yürüyüş yapmayı, 
bazı turistler ise sıcaklığı 17 dere-
ce ölçülen denize girmeyi tercih 
etti. Plajda bazı yabancı turist-
ler çeşitli oyunlar oynayarak eğ-
lenceli vakit geçirdi. Polonya’dan 
Alanya’ya tatil için geldikleri-
ni belirten Paula ve Mariusz Poz-
nanska çifti ise, “Bugün hava çok 
güzel ve sıcak. Plajda birçok tu-
rist var. Alanya’yı seviyoruz. Tür-
kiye çok güzel bir ülke” ifadeleri-
ni kullandı.  İHA

Antalya Tanıtım Vakfı bün-
yesinde yer alan, Antalya Ka-
dın Müzesi’nin, Türkiye’nin ilk 
kadın arkeoloğu Prof. Dr. Jale 

İnan adına düzenlendiği Jale İnan An-
talya Yılın Kadını Ödül Töreni’ne Vali 
Hulusi Şahin, Akdeniz Üniversitesi 
Rektörü Prof. Dr. Özlenen Özkan, Antal-
ya Tanıtım Vakfı Başkanı Yeliz Gül Ege, 
Antalya Büyükşehir Belediyesi Genel 
Sekreteri Cansel Çevikol Tuncer, Jale 
İnan’ın oğlu Hüseyin İnan, kadın aka-
demisyenler, kadın STK temsilcileri ve 
kadın girişimciler katıldı.

İLKLERE İMZA ATAN KADINLAR

ATAV Başkanı Yeliz Gül Ege, açılış ko-
nuşmasında Antalya Kadın Müzesi’nin 
projelerinden ve faaliyetlerinden bah-
setti. Prof. Dr. Jale İnan’ın Antalya için 
büyük bir değer olduğunu söyleyen 
Ege, “1 Şubat Jale hocamızın doğum 
günü. Her doğum günü oğlu Hüseyin 
İnan burada oldu. Bugün de burada. 
Biz Jale hocamızı Antalya olarak büyük 
bir vefa göstergesi olarak anıyoruz. Yı-
lın kadınını ödüllendirirken rol mo-
del olmuş veya ilklere imza atmış yaşa-
yan kadınlara ödül veriyoruz. Jale İnan 
2023 Yılın Kadını Ödülü’nü Akdeniz 
Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Özlenen 
Özkan’a takdim edeceğiz” dedi.

Jale İnan 2023 Yılın Kadını Ödülü’nü 

kazanan Prof. Dr. Özlenen Özkan, An-
talya Kadın Müzesi tarafından bu pres-
tijli ödüle layık görülmenin kendisi için 
büyük bir onur ve gurur kaynağı ol-
duğunu söyledi. Bugüne kadar birçok 
ödül almanın verdiği mutluluğu yaşa-
dığını anlatan Prof. Dr. Özlenen Özkan, 
kendi şehrinde alanında öncü kadınla-
ra verilen bu ödülün kendisi için ayrı 
bir anlam taşıdığını ifade etti. Cumhu-
riyetin ilk kadın arkeoloğu olan Prof. 
Dr. Jale İnan gibi alanında öncü bir bi-
lim insanının ismini taşıyan anlamlı 
ödül için çok teşekkür ettiğini söyleyen 
Prof. Dr. Özlenen Özkan, “Kadınların 
dünyayı değiştirme gücüne sahip ol-

duğuna yürekten inanıyorum. Bu-
nun en güzel örneklerinden biri de hiç 
şüphesiz Cumhuriyetimizin kurucu-
su Büyük Önder Mustafa Kemal Ata-
türk’ün kıymetli annesi Zübeyde Ha-
nım. Ben de bu ödülü, inandığım yolda 
cesurca yürümeyi bana öğreten değer-
li annem Nalan Doğan’a adıyorum. Bir 
Cumhuriyet öğretmeni olarak üç pro-
fesör doktor yetiştiren annem, gördü-
ğüm en güçlü, en ileri görüşlü kadın-
lardan biridir. İyi ki varsınız anneciğim. 
Yerel yönetimlerde, mecliste, üniversi-
telerde, özel sektörde, sivil toplum ku-
ruluşlarında her alanda daha fazla ka-
dın lider, yönetici görmeliyiz. Çünkü 

güçlü toplumlar ancak güçlü kadınlar-
la mümkündür ve bu dönüşümü sağ-
layacak olanlar onlardır. Bugün aldı-
ğım bu anlamlı ödülle bir kadın olarak 
bu misyonum daha da güçlendi. Hem 
iki kız annesi olarak, hem kadın cer-
rah hem de bir rektör olarak ülkemizin 
tüm genç kadınlarına örnek olmanın 
sorumluğunu taşıyorum. Bizler gelece-
ğin aydınlık Türkiye’si için çalışmaya 
devam edeceğiz” diye konuştu.

Antalya Valisi Hulusi Şahin ise Türki-
ye’nin önemli bilim insanlarından olan 
Prof. Dr. Jale İnan’ın Antalya’ya olan 
katkılarını anlattı. Vali Şahin, “Cumhu-
riyetin ilk yıllarında gençler zor şart-
larda eğitim için yurt dışına gönderil-
di. Jale İnan da bu gençlerden biriydi. 
Mustafa Kemal Atatürk diyor ki, ‘Sizleri 
bir kıvılcım olarak gönderiyorum, alev 
olarak döneceksiniz.’ İşte o alev olarak 
dönenlerden biri de Jale İnan. Side’yi 
Side yapan Jale İnan’dır. Türkiye’nin ilk 
kadın arkeoloğu. Antalya Tanıtım Vak-
fı, Jale İnan’ın ismini her yıl muhteşem 
bir şekilde yaşatıyor. Onun ismini, ya-
şatmak her şeyden değerli” dedi. Vali 
Hulusi Şahin, Jale İnan 2023 Yılın Kadı-
nı Ödülü’nü Akdeniz Üniversitesi Rek-
törü Prof. Dr. Özlenen Özkan’a takdim 
etti. Plaket takdiminin ardından ATAV 
Başkanı Yeliz Gül Ege, Prof. Dr. Özlenen 
Özkan ile söyleşi gerçekleştirdi.  DHA

Günümüzün karmaşık ilişki-
lerini ve hayatın zorluklarını ko-
mik bir perspektifle ele almakta 
olan ‘Kırmızı Alan’ isimli oyun 17 
Şubat’ta seyirci ile buluşacak

Her mevsimine yayılan çok çe-
şitli etkinlikleriyle dikkat çeken 
Antalya; sayısız festival, fuar, ser-
gi, dans, tiyatro, opera gösterim-
leri, söyleşi, seminer, panel ve 
konferans gibi organizasyonla-
ra ev sahipliği yapmaya devam 
ediyor.  İzleyicileri hem eğlendir-
mek hem de düşündürmek için 
sahneye koyulan ‘Kırmızı Alan’ 
isimli tiyatro oyunu 17 Şubat Cu-
martesi günü saat 20.00’de Mu-
ratpaşa Belediyesi Kültür Salonu 
ev sahipliğinde tiyatroseverlerin 
beğenisine sunulmaya hazırlanı-
yor. 1 saat 45 dakika süreyle sah-
nelenecek olan oyunun yaş sınırı 

ise 13 olarak belirlendi. Helin Ak 
ve Koray Sıpçıkoğlu’nun kaleme 
aldığı oyunu ise Koray Sıpçıkoğ-
lu yönetiyor.

‘Kırmızı Alan,’ absürd kome-
di ve duygusal sahneleri ustalık-
la bir araya getirerek seyircilere 
unutulmaz bir deneyim sunacak.  
Oyunda yaşanan olaylar, sahne-
de canlandırılan karakterlerin iç 
dünyalarını yansıtırken, izleyi-
cilere kendi hayatlarını ve ilişki-
lerini gözden geçirme fırsatı ve-
recek. 17 Şubat Cumartesi günü 
saat 20.00’de Muratpaşa Beledi-
yesi Kültür Salonu ev sahipliğin-
de Antalyalılarla buluşacak olan 
oyunun biletlerine ise online ola-
rak erişim sağlamak mümkün 
olup, biletler 200 TL’den başlayan 
fiyatlar ile satışa sunuldu. 
HABER MERKEZİ

Rektör Özkan’a
yılın kadını ödülü
Antalya Tanıtım Vakfı (ATAV) bünyesindeki Antalya Kadın Müzesi’nce düzenlenen ‘Jale İnan 

2023 Yılın Kadını Ödülü’, Akdeniz Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Özlenen Özkan’a verildi

Kemer’de 
Ocak ayında 
229 hayvan 
kısırlaştırıldı

Kemer Belediyesi Hayvan Barındırma Tedavi ve Rehabili-
tasyon Merkezi’nde kısırlaştırılan hayvan sayısının 229 olarak 
açıklandığı verilerde, aşılanan hayvan sayısı 229, sahiplendiri-
len hayvan sayısı 44, barınağa bırakılan hayvan sayısı 60, top-
lanan başıboş hayvan sayısı 45 ve tedavi edilen hayvan sayısı 
850 olarak belirtildi. Ocak ayı içerisinde bin 151 ihbar alan 
Kemer Belediyesi Hayvan Barındırma Tedavi ve Rehabilitasyon 
Merkezi çalışanları, belirlenen noktalarda sokak hayvanlarına 
su ve gıda desteği de sağlamaya devam ediyor.  İHA

Ünlü modacı 
Antalya’da!

Barbaros Şansal, Antalya’ya geliyor. 
TÜRKAN Şoray Kültür Merkezi’nde sa-
nat rüzgârları esiyor. Antalya’nın kültür 
ve sanat odağı Türkan Şoray Kültür Mer-
kezi, yeni sezonu dopdolu bir programla 
açıyor. Konserler, tiyatrolar ve stand-up 
gösterileriyle Şubat ayı, sanatsever-
ler için kaçırılmayacak fırsatlarla dolu. 
Merkez, 28 Şubat Çarşamba günü saat 
20.00’de ‘Terzi Yamağı Konuşuyor! Bar-
baros Şansal, Burda Olmaz’ adlı etkinliği 
sanatseverlerin beğenisine sunacak. 

ÜNLÜ MODA TASARIMCISI 
ANTALYA’DA SAHNEDE

Barbaros Şansal, Burda Olmaz adlı 
gösterisiyle, sürpriz konukların da katılı-
mıyla, seyircisiyle buluşuyor. Kendisini 
terzi çırağı olarak tanımlayan ünlü moda 
tasarımcısı Barbaros Şansal, ‘Terzi Yama-
ğı Konuşuyor! Barbaros Şansal, Burda Ol-
maz’ adlı gösterisiyle Antalyalıların şeh-
rine geliyor. 28 Şubat Çarşamba günü 
saat 20.00’de Türkan Şoray Kültür Mer-
kezi ev sahipliğinde seyirci ile buluşacak 
olan etkinliğin biletlerine ise online ola-
rak erişim sağlamak mümkün olup, bi-
letler 250 TL’den başlayan fiyatlar ile sa-
tışa sunuldu. HABER MERKEZİ 

Ünlü moda tasarımcısı 
Barbaros Şansal, ‘Terzi Yamağı 
Konuşuyor! Barbaros Şansal, 

Burda Olmaz’ adlı gösterisiyle 
Antalyalıların şehrine geliyor

Güzel havayı fırsat 
bİlen denİze koştu

‘Kırmızı Alan’ 
seyİrcİ İle buluşacak
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